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Wprowadzenie 
W niniejszym nieoficjalnym poradniku do Borderlands 3 znajdziesz informacje na temat wszystkich 
najważniejszych elementów i mechanik tej gry. W poradniku znalazły się przede wszystkim opisy czterech 
głównych bohaterów. Do omówienia każdej z grywalnych postaci dołączone zostały przykładowe 
rekomendowane buildy. Powinny one pomóc w stworzeniu silnych postaci, które łatwo mogą radzić 
sobie z zagrożeniami. 

Ważną częścią poradnika jest rozdział z poradami na start. Został on opracowany z myślą o 
początkujących graczach, dla których jest to pierwszy kontakt z serią Borderlands. Inną ważną częścią 
poradnika jest sekcja FAQ z odpowiedziami na często zadawane pytania. Kolejne strony tego rozdziału 
wyjaśniają między innymi jak gromadzić XP, jak zresetować umiejętności, jak odblokować podróżowanie 
pojazdami, jak kraść wrogie maszyny, czy jak zdobywać złote klucze. 

W naszym poradniku znajduje się opis przejścia misji głównego wątku fabularnego. Na osobnych stronach 
zamieściliśmy także opisy walk z bossami i innymi trudniejszymi przeciwnikami. Całość uzupełnia poradnik 
trofeowy, w którym znajdują się bardzo szczegółowe omówienia wszystkich osiągnięć gry. 

Borderlands 3 to kolejna odsłona popularnej serii lootshooterów. Tym razem gracze mogą odwiedzić nie 
tylko Pandorę, ale także szereg innych planet. Schemat zabawy pozostał niezmieniony - podróżujemy po 
otwartych lokacjach, pokonujemy przeciwników i kolekcjonujemy coraz lepsze bronie. Możemy grać w 
pojedynkę lub w kooperacji z innymi graczami (także na podzielonym ekranie). 

Krótko o Borderlands 3 
Akcja ukazana w Borderlands 3 dzieje się kilka lat po wydarzeniach znanych poprzedniej odsłony cyklu. 
Głównymi antagonistami produkcji są Troy and Tyreen Calypso znani jako Calypso Twins. Przynależą oni 
do Syren i stoją na czele gangu Children of the Vault. 

 
Po raz pierwszy w historii cyklu możemy opuścić Pandorę i na pokładzie okrętu Sanctuary 3 ruszyć na 
podbój kolejnych planet, wśród których znajdują się m.in. Eden 6 i Promothea. 

Pod względem mechaniki rozgrywki Borderlands 3 jest rozwinięciem pomysłów z poprzednich 
odsłonicyklu. Producenci nie próbowali zrewolucjonizować modelu zabawy, przez co fani serii łatwo będą 
mogli się odnaleźć w nowej grze. 
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Jak mogę wykorzystać Sanctuary 3? 
Sanctuary 3 pełni w Borderlands 3 funkcję mobilnej bazy, która za pomocą specjalnego panelu 
pozwala ci na podróżowanie między planetami. Dodatkowo okręt ten wypełniony jest różnego 
rodzaju sklepami, w których możesz zakupić nowe modele broni. 

 
Znajdziesz tutaj także depozyt umożliwiający przechowywanie wybranych elementów 
ekwipunku. Na pokładzie trafisz także na Golden Chest. Jeśli posiadasz jeden z dedykowanych dla tej 
skrzyni kluczy to możesz ją otworzyć, by pozyskać legendarne wyposażenie. 

 
Na pokładzie Sanctuary 3 znajdziesz także panel, który pozwala na modyfikację wyglądu twojej postaci. 
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Czy Borderlands 3 posiada język polski? 
Nie. Borderlands 3 nie posiada polskiej lokalizacji. 

Czy w Borderlands 3 mogę zagrać samemu? 
Tak. W Borderlands 3 możesz grać samem lub w maksymalnie czteroosobowej kooperacji. Dwóch graczy 
może grać na podzielonym ekranie (split-screen). 

Czy Borderlands 3 kupię na Steamie? 
Gra jest czasowym tytułem ekskluzywnym dla Epic Games Store. Borderlands 3 pojawi się więc na 
Steamie rok po swojej premierze. 

Ile zajmie mi ukończenie Borderlands 3? 
Według zapowiedzi twórców, główny wątek fabularny powinien wystarczyć na 30 godzin rozgrywki. 

Czy w Borderlands 3 pojawiają się postacie z poprzednich części? 

 
Tak. W grze pojawia się mnóstwo postaci znanych fanom serii Borderlands 3. Żadna z nich nie jest jednak 
grywalnym bohaterem w Borderlands 3. Nowi protagoniści to świeże postacie. 

Do najważniejszych postaci, które znajdziesz w Borderlands 3 zaliczają się: Lilith, Claptrap, Brick, Moxxi, 
Crazy Earl, oraz Tiny Tina. 
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Czy Borderlands 3 będzie posiadał opcję cross play? 
Tak. Borderlands 3 będzie oferował wsparcie dla cross play, jednak nie będzie ona dostępna od premiery. 

Borderlands 3 - zawartość edycji kolekcjonerskiej 

 
Borderlands 3 poza standardową wersją otrzyma również wydanie kolekcjonerskie, które zaoferuje: pełną 
wersję gry, steelbooka, przepustkę sezonową, zestaw złotych skórek na uzbrojenie, dodatkową cyfrową 
zawartość, replikę skrzynki Diamond Plate Loot Chest, 10 figurek postaci, 5 litografii z obrazkami 
bohaterów, 4 breloczki i płócienną mapę. 

Jak zapisać stan gry? 

 
W Borderlands 3 nie ma manualnych sejwów. Wszystko jest zapisywane automatycznie. Gra 
może zapisać twoje postępy m.in. po zbliżeniu się do jednego z punktów szybkiej podróży. 

Jeśli chcesz zakończyć grę to dla pewności warto z menu pauzy wybrać opcję powrotu do menu głównego. 
Będziesz miał dzięki temu gwarancję, że nie utracisz żadnych postępów związanych z rozwojem postaci, 
kolekcjonowaniem lootu, czy wykonywaniem zadań. Po wznowieniu rozgrywki gra przeniesie cię do 
najbliższego punktu kontrolnego. 

http://www.gry-online.pl/�
https://www.gry-online.pl/S024.asp?ID=1998�

